
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  074/2022/PE 
Processo Administrativo N2  2022.11.01.002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: 1-IELAIS SOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 09/11/2022 15:39:19 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: SERV 	 Vai. Rei.: 6.466,67 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS - (coral, teatro natalino, danças) para apresentações 
na sede e nos distritos. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 016 	 MARCA PRÓPIA / MARCA PRÓPIA 	 8.000.00 

PARTICIPANTE 055 	 S.V / APRESENTAÇÕES ARTISTICAS 	 4.000.00 

PARTICIPANTE 039 	 PROPRIA / PROPRIA 	 15.000,00 

PARTICIPANTE 032 	 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 	 15.000,00 

PARTICIPANTE 041 	 SERV1CO/SERVI 	 78.900.00 

PARTICIPANTE 067 	 PROPIA ,' PROPIA 	 10.000,00 

PARTICIPANTE 013 	 MODELO/ MODELO 	 1.000,00 

PARTICIPANTE 038 	 PROPRIA 	 10.000,00 

PARTICIPANTE 048 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 650,00 

PARTICIPANTE 034 	 PROPIA / PROPIA 	 10.122.00 

PARTICIPANTE 081 	 SC 	 2.500,00 

PARTICIPANTE 047 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 700,00 

Item: 2 	Quant.: 8 	 Unidade: SERV 	 Vai. Rei.: 883,33 

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL - composta de no mínimo seis integrantes sendo vocalista, baterista, tecladista, 
uitarrista, baixista, santoneiro. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 016 	 MARCA PRÓPIA/ MARCA PRÓPIA 	 5.000.00 

PARTICIPANTE 013 	 MODELO / MODELO 	 6.000.00 

PARTICIPANTE 039 	 PROPRIA / PROPRIA 	 6.000.00 

PARTICIPANTE 034 	 PROPIAJ PROPIA 	 10.135.00 

PARTICIPANTE 048 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 720.00 

PARTICIPANTE 047 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 750,00 

PARTICIPANTE 055 	 5V/ATRAÇÃO LOCAL 	 600100 

PARTICIPANTE 067 	 PROPIA / PROPIA 	 10.000,00 

PARTICIPANTE 04* 	 SERV1SOP / SERV 	 65.090.00 

PARTICIPANTE 081 	 SC 	 2.000,00 

PARTICIPANTE 032 	 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 	 4.000,00 

PARTICIPANTE 038 	 PROPRIA 	 2.500.00 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 1 

	
Unidade: SERV 	 Vai. Ref.: 21.931,67 

1 de 4 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE - responsável pela ornamentação, montagem e desmontagem da decoração, 
composta por quatro (14) pessoas sendo (10) decoradores e (04) eletricistas, as despesas com alimentação, 
deslocamento e hospedagem ficam por conta da contratante. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 049 	 PROPRIA/PROPRIA 	 14000.00 

PARTICIPANTE 019 	 S.V /CONTRATAÇÃO DE EQUIPE 	 15.000,00 

PARTICIPANTE 053 	 PRÓPRIA 	 100 000.00 

PARTICIPANTE 073 	 SERVISO / SERV 	 56.780.00 

PARTICIPANTE 050 	 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 	 17.000,00 

PARTICIPANTE 072 	 MODELO / MODELO 	 6.000,00 

PARTICIPANTE 087 	 PROPIA / PROPIAV 	 40.160.00 

(INPARTICIPANTE 036 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 4.200.00 

PARTICIPANTE 066 	 PROPRIA 	 10.000.00 

PARTICIPANTE 030 	 PROPIA/ PROPIA 	 40.000,00 

PARTICIPANTE 015 	 SC 	 5.600.00 

PARTICIPANTE 062 	 PRÓPRIA] PRÓPRIO 	 4.500,00 

LOTE 3 
Item: 1 	Quant.: 32 	 Unidade: DIÁRIA 	 VaI. Rei.: 243,33 

Descrição: EQUIPE DE APOIO: Contratação de equipe de apoio desarmada treinando e capacitado para segurança 
com experiência em eventos. 

Autor 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 055 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 020 

PARTICIPANTE 027 

ARTICIPANTE 004 

PARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 041 

PARTICIPANTE 098 

PARTICIPANTE 046 

Marca/Modelo Valor 

PROPRIA 1 PROPRIA 250.00 

$.V /EQUIPE DE APOIO 150,00 

PROPIA / PROPIA 199.00 

SERV/ SERV 2.945,00 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 120,00 

MODELO/MODELO 200.00 

PROPIA/PROPIA 150,00 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 100,00 

DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 250.00 

PROPRIA 170.00 

SC 250,00 

LOTE 4 
Item: 1 	Ouant.: 2 	 Unidade: SERV 	 Vai. Rei.: 1.533,33 

Descrição: FILMAGEM E TRANSMISSÃO - Filmagem e transmissão ao vivo; filmagens executadas por no mínimo 03 
operadores de cãmara com, no mínimo 03 equipamentos com tecnologia digital de alta definição padrão FHD superior 
(1920 x 1080) pixels; ilha de edição (computador, monitor, placa de captura Digital e software para transmissão e 
edição para geração de caracteres operada por 1 responsável pela edição de imagens; Transmissão ontine. a partir de 
acesso a internet através de link dedicado (IUII), com velocidade de conexão de no mínimo 100 mbps; todos os 
equipamentos adicionais necessários para execução de e operaCionalização de imagem para projeção (fios, cabos, 
conectores, ET); disponibilização, após edição, dos arquivos resultantes dos serviços executados, em mídia tísica 
digital de armazenamento personalizada (DVD), constando o brasão municipal, o nome do árgão, a data e o local do 
registro. 

2 de 4 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 

PARTICIPANTE 040 	 PROPRIA / PROPRIA 

PARTICIPANTE 007 	 S.V / FILMAGEM E TRANSMISSÃO 

PARTICIPANTE 042 	 PROPRIA 

PARTICIPANTE 056 	 SER VISO / SERVIDSO 

PARTICIPANTE 099 	 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 

PARTICIPANTE 046 	 MODELO) MODELO 

PARTICIPANTE 013 	 PROPIA / PROPIA 

PARTICIPANTE 014 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PARTICIPANTE 032 	 PROPRIA 

PARTICIPANTE 008 	 PROPIA / PROPIA 

PARTICIPANTE 055 	 SC 

PARTICIPANTE 047 	 PRÓPRIA/ PRÓPRIO 

Valor 

10.000.00 

1.000.00 

15.000,00 

76.890.00 

4.000.00 

3.500.00 

10.245,00 

2.500.00 

6.000,00 

10.000,00 

2.500,00 

2.550.00 

LOTE 5 
Item: 1 	Ouant.: 8 	 Unidade: SERV 	 Vai. Ref.: 1.440.00 

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE -2 lanes, 02 SUB com mesa de som analógica 16 canais com 05 
microfones e 04 pedestais. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 099 	 PROPRIA / PROPRIA 	 8.000.00 

PARTICIPANTE 050 	 S.V / SOM DE MÉDIO PORTE 	 1.000,00 

PARTICIPANTE 048 	 PROPIA / PROPIA 	 5.255,00 

PARTICIPANTE 027 	 SER VISOS / SERV 	 98.700,00 

PARTICIPANTE 055 	 DE ACORDO COM EDITAL) DE ACORDO COM EDITAL 	 3.000,00 

PARTICIPANTE 045 	 MODELO / MODELO 	 3.000.00 

PARTICIPANTE 047 	 PROPIA / PROPIA 	 5.000.00 

PARTICIPANTE 063 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 1.600,00 

ARTICIPANTE 072 	 PROPRIA 	 1,500,00 

PARTICIPANTE 031 	 SC 	 2.500,00 

PARTICIPANTE 082 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 1.750.00 

LOTE 6 

Item; 1 	Quant.: 100 	 Unidade: UND 
	

Vai. Ref.: 26.00 

Descrição: PIRULITO - Saco de pirulito contendo 50 unidade. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 010 	 S.V / PIRULITO 	 20.00 

PARTICIPANTE 090 	 PROPIA/PROPIA 	 18.00 

PARTICIPANTE 043 	 POP / UNID 	 22.80 

PARTICIPANTE 082 	 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 	 15.00 

PARTICIPANTE 012 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 15.00 

PARTICIPANTE 015 	 PROPIA / PROPIA 	 10.00 

PARTICIPANTE 078 	 SC 	 20.00 

PARTICIPANTE 085 	 PRÓPRIA / PRÓPRIO 	 19,00 

3 de 4 



 

 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

4 de 4 


